
 

Raadsbesluitnr. D.022503  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

5 maart 2019 [nummer voorstel] D.022503  
Z.009575 

 
 
Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen (vvgb) Akker 10 Ingen,  
 educatieve zorg-boerderij 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 januari 2019; 
 
 
besluit: 
1. Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de uitbreiding van de educatieve 

zorgboerderij Landelijk leven met een woongebouw met 14 zorgunits; 
2. Deze ontwerp verklaring als definitieve verklaring van geen bedenkingen aan te merken als 

hiertegen geen zienswijze wordt ingediend. 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


